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Dragash

THIRRJE

P€r pjes€marrje n€ seancen e III{€ (tret€)/2018 t€ Kuvendit Komunal t6
Dragashit e cili do td mbahet m0 22.02.2018 (e enjte) " n6 sall€n e KK-se te Dragashit.
duke filluar n€ ora 10 oo .

N€ bazd t€ nenit 43 te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale dhe nenit 3l te Statutit te
Komun€s-Dragash, Kryesuesi i KK-sii Dragash KoNVoKoN seanc€n e III-t6
(trerc)12018 t€ Kuvendit Komunal t€ Dragashit dhe propozon k€t€ :

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e I-16 e Kuvendit...,
Shqyrtimi dhe miratimi i p/vendimit lidhur me themelimin e K€shillit
Komunal per Siguri n€ BashkEsi (KKSB-se), p€r Komun€n e Dragashit,
shhqyrtimi dhe miratimui i p/vendimit lidhur me K€rkesen e rpDs-it p€r
vendosjen e 2 trafove elektrike n€ f.Brod... dhe
Eventuale...

Shtojce : Materiali p6r pikat L,2 dhe 3 t€ rendit t€ dit€s...

f.t*
respekt !
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Merdiu, d.v.


